一、询比采购项目名称：新能源汽车动力系统材料实验室

二、询比采购项目简要说明：具体内容及要求详见采购文件第二章“采购需求”。

三、询比公告媒体及日期：于 2025 年 9 月 26 日在中国招标投标公共服务平台、广西招标采购

网、精彩纵横云采购平台、南宁学院官网发布。

四、评审信息：

评审日期：2025 年 10 月 10 日

评审地点：南宁市金湖路63号金源CBD现代城7层广西机电设备招标有限公司评标室

五、采购结果信息：

成交供应商：广州中仪进出口有限公司

成交金额：人民币柒拾叁万肆仟元整（¥734000.00）

六、联系事项：

1.采购人信息

采购人名称：南宁学院

联系人：林老师

联系电话：0771-5900815

2.采购代理机构信息

采购代理机构名称：广西机电设备招标有限公司

采购代理机构联系人：梅莹、刘鑫

联系电话：0771-2808981

广西机电设备招标有限公司

2025 年 10 月 13 日